

za rok 2022

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA SENIOR - CARE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat OLEŚNICKI
Gmina OLEŚNICA	Ulica UL. MŁYNARSKA	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość OLEŚNICA	Kod pocztowy 56-400	Poczta OLEŚNICA	Nr telefonu 537464536
Nr faksu	E-mail piotr.stelmaszewski@op.pl	Strona www www.senior-care.eu	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2020-02-03		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-09-15		
5. Numer REGON	38547345000000	6. Numer KRS	0000826824
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Stelmaszewski	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Beata Frączyk	Przewodniczący Rady Fundacji	NIE
	Adetokunbo Kamila Ambroży-Stanowska	Sekretarz Rady Fundacji	NIE

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Fundacji jest udzielanie holistycznie pojętej opieki oraz pomocy i wsparcia finansowego, merytorycznego oraz praktycznego - poprzez poradnictwo, edukację i szkolenia, a także wszelkie inne formy działań - wszystkim grupom społecznym oraz wiekowym i zawodowym, ze szczególnym uwzględnieniem obszaru całościowo pojętej opieki nad osobami starszymi oraz niepełnosprawnymi i zagrożonymi wykluczeniem społecznym, uwzględniające także wsparcie dla ich rodzin, opiekunów nieformalnych i instytucjonalnych. Fundacja będzie opracowywać oraz organizować i wdrażać kompleksowe zadania oraz innowacyjne rozwiązania z obszaru medycyny i nauki o zdrowiu oraz gerontologii, geriatry i rehabilitacji, ze szczególnym uwzględnieniem uwarunkowań medycyny holistycznej i społecznej oraz będzie podejmować działania wspierające wszystkie obszary pomocy społecznej i socjalnej, połączone z szeroko pojętym poradnictwem i edukacją oraz różnorodnymi formami oświaty. Fundacja realizować będzie swoje cele na obszarach miejskich i pozamiejskich.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja prowadzi działalność pożytku publicznego na rzecz innych osób, podmiotów, organizacji, realizując swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Wspieranie edukacyjne osób, placówek i instytucji prowadzących działalność, o której mowa w § 6, określającym cele Fundacji. b. Standaryzowanie i opiniowanie działalności osób, placówek i instytucji oraz urzędów do których kierowana jest działalność statutowa Fundacji. c. Kreowanie oraz wdrażanie i promowanie dobrych praktyk w zakresie holistycznie pojętej opieki senioralnej i wytchnieniowej, kierowanej do osób starszych, niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ich rodzin i opiekunów. d. Realizację i finansowanie holistycznie pojętego poradnictwa, edukacji oraz szkoleń i warsztatów praktycznych w obszarach związanych z realizacją celów statutowych Fundacji. e. Wspieranie finansowe, organizacyjne i intelektualne wszelkich przedsięwzięć związanych z zakresem i obszarem działalności Fundacji, a w szczególności prowadzenie działalności wydawniczej i poligraficznej, edukacyjnej oraz szkoleniowej, w tym warsztatów praktycznych. f. Upowszechnianie form i obszarów działalności Fundacji w środkach masowego przekazu, mediach społecznościowych oraz na stronach i w aplikacjach internetowych. g. Przyznawanie stypendiów oraz nagród i certyfikatów dla osób biorących udział w realizacji celów Fundacji oraz organizowanie i finansowanie konferencji i seminariów oraz warsztatów szkoleniowych realizujących lub zbieżnych z celami statutowymi Fundacji. h. Współpracę z instytucjami państwowymi oraz samorządowymi, organizacjami pozarządowymi, zakładami opiekuńczymi, leczniczo – opiekuńczymi, sanatoryjno-uzdrowiskowymi oraz placówkami opieki zdrowotnej i rehabilitacyjnej i opieki społecznej, z uwzględnieniem podmiotów prawnych oraz osób fizycznych działającymi w obszarze objętym celami Fundacji - w kraju i za granicą. i. Pomoc w zakupie sprzętu, urządzeń i materiałów oraz udzielanie bezpośredniej pomocy finansowej i rzeczowej a także innych form wsparcia, służące realizacji celów Fundacji, w tym ich nieodpłatne udostępnianie - w przypadkach o szczególnym bądź istotnym znaczeniu dla realizacji celów statutowych fundacji. j. Prowadzenie programów edukacyjno – szkoleniowych w formie wykładów, konferencji i dedykowanych szkoleń oraz baz danych związanych z realizacją lub wdrażaniem tych programów, w oparciu o zasoby własne oraz współpracę ze środowiskami naukowymi i dydaktycznymi. k. Tworzenie ogólnopolskiej sieci placówek poradnictwa gerontologicznego - Poradni Gerontologicznych - wspierających działalność organizacji rządowych, pozarządowych oraz podmiotów prywatnych i osób fizycznych w obszarze instytucjonalnej i pozainstytucjonalnej opieki senioralnej, wytchnieniowej i opieki nad osobami niepełnosprawnymi oraz zagrożonymi wykluczeniem społecznym.

- I. Opracowywanie , wdrażanie i realizacja koncepcji oraz działań związanych z organizacją i prowadzeniem dziennych i całodobowych ośrodków oraz domów opieki senioralnej i wytchnieniowej, w systemie opieki dziennej oraz krótko- i długoterminowej.
- m. Holistycznie pojęta działalność wolontarna.
- n. Wdrażanie , popularyzowanie, projektowanie i promowanie innowacyjnych metod i rozwiązań oraz technologii wykorzystywanych w opiece nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi oraz w opiece senioralnej i wytchnieniowej w ujęciu holistycznym , także poprzez start-up’y i inne rozwiązania wykorzystujące technologie cyfrowe.
- o. Pomoc w zakupie sprzętu i urządzeń rehabilitacyjnych , medycznych i edukacyjnych oraz wspierających egzystencję socjalno-bytową osób i instytucji do których kierowane są działania statutowe Fundacji.
- p. Organizację i udział w finansowaniu różnorodnych akcji oraz form działań integracyjnych i systemowych mających na celu wspieranie osób starszych , niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz ich rodzin i opiekunów formalnych i instytucjonalnych – w kraju i za granicą.
- q. Uczestnictwo w imprezach o charakterze targowym , ekspozycyjnym i konferencyjnym w formie stacjonarnej i on-line , których charakter jest zbieżny lub powiązany z realizacją celów statutowych Fundacji – w kraju i za granicą.
- r. Wspieranie i promowanie działań filantropijnych.
- s. Wspieranie rozwoju produkcji i sprzedaży wyrobów medycznych i rehabilitacyjnych służących wsparciu i ochronie zdrowia osób niepełnosprawnych fizycznie i psychicznie oraz zagrożonych procesami demencyjnymi i chorobami otępiennymi , poprzez informowanie , upowszechnianie , szkole

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działania podejmowane przez Fundację Senior-Care podejmowane w 2022 roku koncentrowały się w głównej mierze na rozwoju projektów związanych ze sferą zadań dotyczących działalności pożytku publicznego, ze szczególnym uwzględnieniem szeroko rozumianej ochrony i promocji zdrowia, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pomocy społecznej, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, promocji i organizacji wolontariatu, działalności na rzecz organizacji pozarządowych, udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, działalności charytatywnej, integracji międzypokoleniowej realizowanych w ramach kilkunastu projektów których pełny opis dostępny jest na stronie fundacji (www.senior-care.eu).

W ramach projektu „(nie)Zbędny sprzęt na szczytny cel” fundacja we współpracy z Polskim Korpusem Pokoju zrewitalizowała i przekazała kilkaset sztuk różnego sprzętu rehabilitacyjnego oraz pomocy ortopedycznych na rzecz wsparcia ofiar walk w Ukrainie.

Realizacja projektu ‘Użyczalnia ’ pozwoliła na wyposażenie ponad 240 jednostek całodobowej opieki długoterminowej (domów seniora) w wysokiej jakości sprzęt wspierający dobrostan życiowy Podopiecznych zamieszkujących w tych placówkach oraz pracę personelu opiekuńczego (m.in. łózka rehabilitacyjne, koncentratory tlenu, podnośniki przyłóżkowe”. Prowadzony przez fundację w trybie ciągłym projekt pod nazwa „Wolontariat Medyczny „stanowi odpowiedź na deficyty w dostępie do specjalistycznych porad i konsultacji lekarskich oraz fizjoterapeutycznych w placówkach opiekuńczych ramach projektu „konferencja Senior Care ” edukujemy oraz udostępniamy wiedzę oraz innowacyjne rozwiązania dedykowane branży opieki długoterminowej.

Projekt „By pamięć o nas rosta i rosta” zrealizowany wspólnie z Dziennym Domem Senior+ w Oleśnicy oraz Szkołą Podstawową nr.1 im. Księżąt Oleśnickich pozwolił na wybudowanie więzi międzypokoleniowych pomiędzy uczniami klas pierwszych w/w szkoły i seniorami korzystającymi z oferty DDS+.

Ponadto Fundacja Senior-Care wdrożyła szereg innych projektów w obszarze holistycznie rozumianej gerontologii oraz edukacji osób starszych m.in., we współpracy z Uniwersytetem Trzeciego Wieku oraz gminnymi OPS-ami.

Wszystkie realizowane projekt mają charakter non-profit i finansowane są ze środków pochodzących od Donatorów oraz zbiórki w ramach 1 % podatku dochodowego osób fizycznych. Na kolejne lata fundacja zaplanowała dalszy wzrost aktywności oraz portfolio realizujących projektów poprzez nawiązywanie i rozszerzanie istniejącej współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi o zbieżnych celach statutowych. W chwili obecnej fundacja realizuje 16 projektów o charakterze ogólnopolskim.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	3964	
	Osoby prawne	244	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	<p>Fundacja wspiera placówki całodobowej opieki długoterminowej oraz zamieszkujących w nich Podopiecznych.</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	<p>Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej nie sklasyfikowana</p> <p>Działania podejmowane przez Fundację Senior-Care podejmowane w 2022 roku koncentrowały się w głównej mierze na rozwoju projektów związanych ze sferą zadań dotyczących działalności pożytku publicznego, ze szczególnym uwzględnieniem szeroko rozumianej ochrony i promocji zdrowia, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pomocy społecznej, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, promocji i organizacji wolontariatu, działalności na rzecz organizacji pozarządowych, udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, działalności charytatywnej, integracji międzypokoleniowej realizowanych w ramach kilkunastu projektów których pełny opis dostępny jest na stronie fundacji (www.senior-care.eu).</p> <p>W ramach projektu „(nie)Zbędny sprzęt na szczytny cel” fundacja we współpracy z Polskim Korpusem Pokoju zrewitalizowała i przekazała kilkaset sztuk różnego sprzętu rehabilitacyjnego oraz pomocy ortopedycznych na rzecz wsparcia ofiar walk w Ukrainie.</p> <p>Realizacja projektu ‘Użyczalnia’ pozwoliła na wyposażenie ponad 240 jednostek całodobowej opieki długoterminowej (domów seniora) w wysokiej jakości sprzęt wspierający dobrostan życiowy Podopiecznych zamieszkujących w tych placówkach oraz pracę personelu opiekuńczego (m.in. łózka rehabilitacyjne, koncentratory tlenu, podnośniki przyłóżkowe”.</p>	86.90 E	6 700,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
----------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
-----------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		1 008 145,02 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		997 989,02 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		10 156,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		997 989,02 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	997 989,02 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		10 156,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		6 729,12 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wspierające działania w zakresie ochrony zdrowia na rzecz Podopiecznych placówek całodobowej opieki długoterminowej	6 729,12 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Pomoc w zakupie sprzętu i urządzeń rehabilitacyjnych, medycznych i edukacyjnych (cel statutowy Par.7 pkt.o)	6 729,12 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		<p>Koszty ogółem:</p> <p>W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych</p>
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		971 632,57 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		967 962,57 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		3 670,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		30 026,45 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	235 382,45 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Tak
 Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- własność
- użytkowanie wieczyste
- najem
- użytkowanie
- użyczenie
- dzierżawa
- nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

3 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

Tak
 Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		52 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	48 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		280 440,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	280 440,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		280 440,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	280 440,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		5 842,50 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	13 500,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
------------------------------------------------------------------------------------	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Piotr Stelmaszewski/ Prezes Fundacji/ 16.07.2023		Data wypełnienia sprawozdania 2023-07-16	